
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 

Processo de Licitatório nº 001/2022 
Dispensa de Licitação nº 001/2022 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
Nº DO CONTRATO: 032/2021 
PARTES: Município de Recreio, Contratante JULIANO MARIANO DE 
OLIVEIRA LTDA - ME, Contratada. 
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviço de 

consultoria esportiva. 

DATA DA ASSINATURA: 12/01/2022 
VIGÊNCIA: 12/01/2022 á 11/01/2023 
VALOR: R$ R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais) pelo período de 12 

(doze) meses no valor mensal de sucessivas parcelas de R$ 900,00 

(novecentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Serviços de Consultoria – 3.3.90.35.00 
Ficha: 371 
Fonte: 100 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 001/2022 – Dispensa de Licitação nº 001/2022 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante, JULIANO MARIANO DE OLIVEIRA LTDA - ME pela 

CONTRATADA JULIANO MARIANO DE OLIVEIRA, Janete Ferreira Rezende e 

Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como testemunhas. 


